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Empenho Art. Caixa Dt. Emissdo Ficha Categoria Fornecedor FR Apl/Var Valor Pago
12/003-2020 272 06/04/2020 27 3.3.90.39.43 ELEKTRO ELETRICIDADE E SERVICOS S/A. 01 110.000 1.072,18
163/000-2020 256 29/04/2020 21 3.1.90.11.75 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 01 110.000 75.100,00
164/000-2020 281 29/04/2020 22 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01 110.000 15.771,00
165/000-2020 257 29/04/2020 21 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM: 01 110.000 49.334,57
166/000-2020 258 29/04/2020 21 3.1.90.11.37 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM: 01 110.000 1.000,44
167/000-2020 259 29/04/2020 21 3.1.90.11.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM: 01 110.000 752,31
168/000-2020 260 29/04/2020 28 3.3.90.46.01 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM: 01 110.000 11.367,02
169/000-2020 279 29/04/2020 22 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01 110.000 10.728,33
170/000-2020 262 29/04/2020 6 3.1.90.11.01 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 91.057,42
171/000-2020 263 29/04/2020 6 3.1.90.11.43 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 10.577,78
172/000-2020 264 29/04/2020 6 3.1.90.11.99 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 1.215,27
173/000-2020 265 29/04/2020 6 3.1.90.11.44 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 733,81
174/000-2020 266 29/04/2020 6 3.1.90.11.37 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 19.146,75
175/000-2020 267 29/04/2020 6 3.1.90.11.05 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 15.161,69
176/000-2020 268 29/04/2020 6 3.1.90.11.31 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 4.232,86
177/000-2020 269 29/04/2020 8 3.1.90.16.99 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 1.388,76
178/000-2020 270 29/04/2020 6 3.1.90.11.07 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 2.280,28
179/000-2020 271 29/04/2020 6 3.1.90.11.50 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 2.987,80
180/000-2020 273 29/04/2020 9 3.1.91.13.08 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 01 110.000 18.738,90
181/000-2020 274 29/04/2020 19 3.3.91.97 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 01 110.000 13.112,10
182/000-2020 261 29/04/2020 16 3.3.90.46.01 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 21.922,11
TOTAL DE DESPESAS CORRENTES 367.681,38
TOTAL DE DESPESAS DE CAPITAL 0,00
56/000-2020 254 03/04/2020 5333 5.3.33.00 BANCO DO BRASIL S/A 01 110.000 -1.200,00
57/000-2020 284 27/04/2020 5333 5.3.33.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 01 110.000 1.200,00
58/000-2020 282 29/04/2020 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01 110.000 8.596,24
59/000-2020 278 29/04/2020 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 01 110.000 6.623,65
60/000-2020 283 29/04/2020 5327 5.3.27.00 PENSAO ALIMENTICIA 01 110.000 1.179,35
61/000-2020 288 29/04/2020 5321 5.3.21.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01 110.000 12.909,36
62/000-2020 285 29/04/2020 5310 5.3.10.00 SICREDI CAMPOS GERAIS 01 110.000 283,21
63/000-2020 280 29/04/2020 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01 110.000 4.768,79
64/000-2020 276 29/04/2020 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 01 110.000 2.514,28
65/000-2020 289 29/04/2020 5321 5.3.21.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01 110.000 9.078,30
66/000-2020 275 29/04/2020 5301 5.3.01.00 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 01 110.000 14.098,90
67/000-2020 277 29/04/2020 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 01 110.000 13.003,09
68/000-2020 287 29/04/2020 5303 5.3.03.00 AFUSEM ASSOC SERV PUBLI MUN REGISTRO 01 110.000 2.152,09
69/000-2020 290 29/04/2020 5321 5.3.21.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 01 110.000 14.044,61
70/000-2020 286 29/04/2020 5307 5.3.07.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 01 110.000 43,20
71/000-2020 255 30/04/2020 5333 5.3.33.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 01 110.000 1.200,00
TOTAL DE DESPESAS EXTRAORCAM ENTARIAS 90.495,07
TOTAL DA DESPESA 458.176,45



